、

晩冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、先日実施しました本校理数科の研修旅行において、貴研究施設での研修を

させていただきました。ご多忙な時期にも関わりませず、熱心で丁寧なご指導をい

ただき、誠にありがとうございました。

生徒たちは、'島根県では触れることのできない体験ができ、これからの学習や自

身の今後の進路選択に生かしてくれるものと確信しております'

本来ならばお伺いしてお礼を申し上げるべきところですが、書面にて失礼させて

いただきます。今後ともより一層のご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。

なお、生徒の感想文を同封させていただきました。ご覧いただければ幸いです。

平成28年11月21日

理化学研究所バイオリソースセンター

筑波事業所'所長様

島根県立大田高等学校

校長恩田克 幸

【班別研修Ⅱ】

研修内容<、材りソ・フ~・"渉物有点才ハL' N 、叫>六,
_/一π5'＼父

qfア又・うヌ qEP .尼で&ミえ勺Lハ『.、
コ入

4 〒' P 1よ lq ド段立0..'オ?

千尻Q 'よ三物や磊樹Apk ふ嗣、ミとー、'フ?
X"' L ヒイ司か・才＼Z..か分 bl z .＼

KEKと理化学研(高エネルギー研 理化学研 ノ

._、__曳下熹ざを乙VCT'ず。.珂、マ<ヌ方↓食J京きセ入・時点、フ',
、'1本の革のもφメ・tヅて尻j戻予ず、iもの tゞヒ再・、>tH余"L__
、'、't七しか乙、ミ国Ri1キ取、'ι1 }1 ミて加分6ヅ t てもν、くソ__
、'、f手ιむ'琵、々人スに 1立色宝光中火d、",、111ξξ天じ'ー
こt(ゞ,1,'マ6ヌのオ本乞元ゞt子て叉ず""Z'きミミt八.ぞ,τ

.もd。と1 し紅ハイ、盆再h謬"尋子見夫とゆ.,太の
てド宙が"、生下児子Ctひτ宅で.汎υ、t tも府会ιま

、、、' L 戸;、""、、"、、、'、、"、'"'、、'、、、、、、、、、、、、、"、'、、、、、、"、、、、、、、'、、、、、、、"'、、、'、、、、、'、'、、、、、、、、、、、、、"、'、、、、、、、、、、

、气、

感想 1美1キ生門を・、遜尿咋φび"北珍石丑寶..所1町き辻

-

r
g

一

、

一
一

一
吉

一
.

.一一

一
.
.
'

こ

一』
゛

一一一

一
一
}瓦

..

瞬
一
e

辻

一
入
一
れ
一
、
t

弌
ト
ニ
し

一
一
.
一
.

〔
.
1

卓
・、

S

一

.
一
し

一
一

一一

一
表

一
,
一
一

j
一

＼
一

く
一
し
一

戈
邑

一
一
一

.

4

、

.

佃旺別研修Ⅱ】

研修内容

バ'イオVソース.咽昌侯・オ?rぎ r 発免'χ・6庁0 套怠

f今?ヲ崎 f皇小"イ国入車他、(血丸僕2"'Fnル・ f?チ'〒ゐづ,"',才〆゛ h , Z ιfつ)

視ル取f→イ1n →千是倹. スの

f欠茅X秒アラ'ア゛上ヲチ

ぐ仟社詫力0・ン>一評を湘冷鴫寵モ

、可Pか4 痘ブ天.十々τ、

喧0α1い.卯θW 会去ヲ?hN.

一^

?クえ

KEKと理化学研(高エネルギー研

^

レそレr之

ノ

゛

為光

く為でイヌ会才

'倭T 育Th マウス亦毛RE

^

/理化学研).

砕1血馳仁S知阪

身 tン

X戻gマ.ゞ,

見

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^、

;15,躬を_

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

rよ宮P弓そ見珍レ.t.中

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

、

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^.

,

゛

、

'_く_

、ノ

てき1と

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

づ盲'灸そ告ヲ

?皐・ら 7τ・・・戸'マん

/ース乙

手え 3・で

Ξ艦溌.発卓
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

)イ129色¥

乙め7ネこ

」
.

゛
一

干
(

大

、.

とん1
井
L

.

そ

ぞ乙と

,ア
:
卜J

゛
一一一』、.

.

.

.
,

イ

0

スウ?fウf

鳥

rf11气7

モ

尖
17貫

4
一
砲

乙

奏

}
、
武

々き1

一

「/

'
、
、

..

式Cの

7.「
"
憂イ

1

そ西

?
d
イ

イ
"
昌

、
ナ宅

仁

.
、

、
メ7革

、
、i

>
妻
事
}

1

一
4ι

乙め
1
り

イ

、
ι
フ

寸
ミ
一

、

.

穆

R<

.
一

.

玄

、

f

、

e
.

一
一rιヲ

コ

'

き
゛

無
"

、

二r

一

さ
1且1

循

一

倭1

ΞサL整

,

美/

1

(
中
、
、

1

t乃
ケ見のa7今

想J
乙

f

0

ε

.
一
一

命
貿

ιン

,

ε

厶
t

ιD序そ

t

ぞこと

t二ιヒ

t

(
-

0

、
ワ

令

て1乙
ル
:モ今子6ク

J
千

、
一

τ

.
一

モZし

P

t

气
、

1

闇

r
.

.
一

戻 乙

'

一一一

/
b
r

U二
乞
、
一
.
一

τ手

ク

ψ1
デ
、と

叉

t

、

、
つ1ιτ

6
L1

{

f

一

そ

【班別研修Ⅱ】

研修内容

ハ゛4 冗11 ソー入.ぐシタ上" 2剣写

バ'イえ q Yース、{1て

い、Ⅶオ.昶吹伝が
範耕mい3

バ、4 オn ソースで>ヲー{子バぞ1リソース,
而女やじΞ古伶ち11勺め
"途集

岬再

キ匙ヌ 1弓

ヤ'U゛マhス目、伍司毛
、ズ{气。毛令"

.

、

゛Uオズt々楓"毛下ル

KEKと理化学研(高エネルギー'研

崎'6 人間0・そデ

FRC

頂伝工御基翌"獅室
@舛佃能7Bーソ
即0 迫儁脩報ψd,危_同"'動ZH
八小て究じモτ司.

⑦堕覇'弱俶帝霜
山徒卵ド精気入N

@醍禍ヲ、偽痛卯赤誌

④奔細胆荷京

覇ミ殊縄解蔦、肱で

{C、4 え、'1 ソ、ス

探尽

. 化学

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

感想

4

^

、、、

_奪修C_,,娃五チ史_列_乃_董声邑"だ亘__古葦で._恕胆?裂 1 荏戴_1 リ,比

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

^

くモ n

叉一ーー'ーー

^

穩械1丸、モ山ι手ビた限存ヰΥ托典1,きqン

^^^^^^^^^^^^^^^

ーくー

、 Tセ

ーーー、ーーーーー..J-、ー

ス.ιンウ

4Z

石1てキ@n1む

き手L17

レて

1"

tき、i
)

{

ず
L
中
一

,

b
・

ず
一

ι

,
一
七3

.
、

一
一
.

1
一

質
一

/
7
一一

1

乞
一

ン夕
一

、

1

し
一一

キ
一

単
、

{
一

戸
、1
一

'

't

験六天

τし
、

、
命
一

i
}
一

コ
、
C

-

す
＼
一

ー
ど
.
一

モス
一一マづ

てι子ら,

.
一

(ι
一.一

r

'

の
、
dr

、
ノ
)号

1
一
.
一

一一
一

.

.

一

τ

.

i

、t

ι

マ 、

亭
一

1
一
し
一

3

ι
』

乙子二

、
,

慣

Z

一一

上
、

マ
、
タ
'

ミ
一
吹
゛
一

1
i
.
一
;
一

一
、
喧
一
、
つ

武
劃

殆
一
、
叉
入

人
一
.
ク

、

スケ

.

、
一

、

、

ソ
一

万Z全

1

ι

L

n

一
、

1

、

ι

オ

f

nf

子rキ一 電
J1↑＼

1
、.
＼r

、
一

ぞス

マι

r
>

1
を

マ

.

.

二1

τ
.

二11

宅

乞 亀3

Z

才

φ

.

、
1
1
!二三

、

1

{

1

一

、
、,

1
方チ

一
、1

.
一

V

i

1

0
,
ク

L

フ待

了

く
-

f

永
一
知

n

4

、

3P

〔1r

1
P

零

t
1
1

、

乞3

1

ι

《

ヨ
,
＼
、

.

1t

【
之P

、
一

Z

モ

ぞ

、
;

リサ更イ

ι

q

貞

P
一上

一
ノ
一

一
'7

、
＼内

、
ι
フ
で

、1
、一

、
一』

.

.
、

P

;

斥
一
皮

ι

つ1ι

ノ

の

3
一
可
一
る

旦
部
一
火

二

リ

可
一

1

'
二1

1

子
ι
1
め
・

Y

1
一
フ

し豆千、
一
1
二
1

Z

Y
四nt

1 '〔

0

Zι

マ
ー
,
)τ

1

邑

1

Cι

立

ケを

゛
て

者%や(

弓可天ず巨
N

/

1

,
冒

0

、、"'＼、fど2'q'、暇"Ξ、i、訂'、、1i{4、、'、う、、ー、Σ、K、曳ι、目、至、、、選、牙統、Z、τ迷'
、ご冱三1、ξ}、、羅ヌ砂、wli王i1亨弓N茆ミ、、、、'、Ξ'Z'1入、、'翻、互'、、酔7二EZ、、め、、fz、.、
、、碧牙て＼革隻＼多両e王i、直i＼の、豆、、1i直}、謙÷、、、葛'W、至、目'都子Z、,y'V、、、、、、1乞、、
、、"、本豆"圃、至、焚"ヂ'j、ヲ琴'河、嘩、"ξ、Zう、乙乙、乙、酉'1、Σ司、、、河、々、"奮、
ー、叉、,、{φ、yヲW、R箏'瑶1狂y、曝'冨聾、Ξ、,、W、y苔、V'、工圃、、"這亨二
、、ヌ、("Σ、.'χ、ラ)、'琴¥、師、b'、尋鷲:×4、、Z、互Σ、どM、'五'Σ、W、、'ぢ基气Z、輩、

ーー、、TΞ'広入、え}j'巧、ヂ1'く箏、、y'輯j、エ、ごq、区、、モ丁廊、q谷、.、ぢ'、甑疲、ロ"、、
、"Σ气、W、ミ、j"W影)＼、チ、W'、1事署"喜や、"弓、汀可@、可、王、、、、、、;、Σ1、入、瀬、万、、
、、、喜、珍y、V冴、、、"、1、、、像T巧1Ξ、Z'、y'WI"モ',、、沙、t'ロ、、W河豊、評、'西、貿、
'之、ミ子乙f、S、1、τ、瑠、ΣW、喫、'ぞ丁髪享'、々"'3玖、y、ニ、入、主、yl、K、1、、、、、'、、、、、

ーシー

.
ハ

'

2・'、t

、、

g千

血"肖 L ぞJ インム'十)

(貞コ1

9

躍鑁W、中み(')

.敬喪邸部.
ι鄭、.fl、.、命1.

.

冊ーキⅢ*工豊)塑粛川盈?メヨメ

壬}J'勘ψ覗,1 司勗¥刻,扱

【Ⅱ劉冊陥碕】

、"^

、

一
.
一
'

至
多 1

,

1

,

元

j

0
.

.
、
ノ
ノ
,
ビ

.
、

＼
1

,

ノ
.
一
:

,
、
、
"

)

N
ル

(

"
,

t

ι 罷
キ

＼

1

、
ιq W

)

1
令 ) j

L

、
'

.

,

,

t

,
1
一
)

.

4

、

、j J

'

}
、

Z
ユ
) {

Z

号

、
、

嗣
4

6
L

'
凡 、
4

,
1

【班別研修Ⅱ】

研修内容

Aパイ才、'1y ・ス・、、呉験仟κ・要・乃'資冴、
凌まな仟.→弧条→保穿→促侠,すう
?ウ大0 倉司'↑狭多2イエ
、・'ル元、..で・A・ネ券存

健反,鬨'φ励紋生吻

KEKと理化学研(高エネルギー研

.く_

央、!稔動勿0発生工学長町一、ーー
、杯佃胞フロ、*"'胸坏"ら、f明を.り、 郁直弦恬蒜qつ生物

L、,遺イスヲ、1条竹 F役立っ'、

受井,顕倣受豬'ー
ー、、、一τ丁折!'又遠倭Pル入ψケ
取イ昌子、莎ヌト好サネ郵、、・イ団歡W戎ら唯"フ 安定才ね

粉永,胞、、、、 4殆 ipS1明包,、1ΞS示明し

ι゛住沽モ巷か・仁1.るス切ノJ'寳二原、

化{).

感想今.'0、ロエE_辻仁い大1_語痘や施設工内 1
ιマ゛乃石'ヲ.71φ＼τ々'ブ(1"'、・子 0 '1;。、・侠 1丁大子、ノゞη'フ、i^^^^^^^^^^^^^^.

チ里ずに'-1 71 生吻 j＼好ヨ元0で託羌開 0 下、マ面 9

'グ。ろマ・オ・甘'荏六'4 气'み"究n.一壹_くt 、、
_、_i_1＼_間り万会. P土ウ?" fを、1玉、了,.'『、、ゐノガ＼゜天"て叉ウ

參

"""/i かラ

プし

、

才
、乃
一

ー
・
一

η1
一

《二
、 、

一
疹1心
八
一

マ
一
り
一 、

.

,
.

、
一

N
、
:
一

、
一
ノ1
一

2

三
・
十

了・
1

,
一
一

七

一
ノ
.

J

.

'ι。Σ U 'μむQ.、 C L ゛gス゛Σ、、1y
ーー'、ミ、1途ξ1、、亀、じg、、Σ1{y訂、1チ'ヲ、留彰y乞β葱y、、、K'1、i、、、、
、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、"1、、"'1、)、ぞli蕗区、Σ、"U?、、,1、ξ" 11、{、、

、、ー、、、、、、ジ{ラ'ξ、町、1'1Σ"U、';;、チZ砕＼7磨冬、{i邸皀チj'"'町、'画1沈ぎ1.于ミ、、、
.見'11 ) t l、4号' V ?ミ・j't.、五q 4 巨i、、

一珍二詞ン四114,,吟、'V、、ΞX、、1'jl、返ニヌyヌ、4、Σ、U、ぢ、マD、〒
一Σ i?1、1、、{j、y4、じli薪ぐ'{2 、 1、テZ二フ'、五、-jぢ'1ヌy蕗々、

、Σ,、;、と、ヲヲ1チ1.Jル玉、1jy1 Σ'、〒1¥、ミ"i"創W、・"、巨.、、φ、ぞq、
ヌ弓'、チヲ4Z'ニミ、り、W、、ミ、盲詔ヌZ,罵'H、王、る'J、'、、
、j弓、ξご〒a'1Υ三i'、エ、4蔽、多、1、塾1電辺、、.4、、f;、tl、、yヲ、ー
、、フ'、、、、、、"、、、'、、、'、、、"、、'、'、、、、、、、、"、、;'、、、、、、、'、'、、、、、、、、'、、、、、'、、、"'、、、'i{1ヲ、、Σ、、々气、、、、、、、ベ、、了、、、、、、

ーーニΣ、4{"Z、シ、1"、'じ、N、.、、、1y珍二互、i'、g1弓.W目る弓イニ、、11÷

(W澎ユ衡紗ψ卵卜恕
く側鏡耐謬4τγ)?紗矧

,リ心、Zで4瞬094 )抑'愈@始t列"ιgリ鯵
'・(伊侮捗割1、四>@膨Sヨ

＼酉く珍ιず醇ML6ψ、'.44如ιノ

冊ーキnf*工豊')塑粛牙1醸?メヨメ

1を・"ξ'〆ユずをレ圃イ1ヲ。毛δ、圭】孝1¥Zつf裟ブニ才 I i' r t・ 10 -、^4f.,

嘉卯郷ιル"段1ヲ
4唯.1

ンVセ》ハ酬

、4仏,〆ナて1
皆弁'1

bN・.Y す孕t、"リ

..

S、"段一・膨'"4ず如夕.多多Vで1彬"'UI'<つ
フカ(、ン薪勇0Υ0》,'レι

詔W渉手V'那捗"紗'紗鱸'沈
4,ル、Z ゾ〆、.・,'4'カル・哩加承烹砂互

とルV彰冨丘工石主
^^

(卯琴Xり>Σ4ン)帰伽仏澱断ιヒ>'白Yーイ危会/

(冊粛gl

__<)互'

_^

最、y剤扱

【Ⅱ剤塑陥蔀錨

スπι

鴇 爵 重 暗 巳 ス m ス 化 幅 夫 恢 別 ( 回 W H N 寺 H 1 副

食 罵 ) 武

. ゛ ノ ゛ . ＼

会 や ヘ 四
.
一 ゞ 、 、
' .
一 ぐ五 会  C ゞ 、 ' .五  4  ＼ 》 、

お t  . 杙 9 翠 二 三 、

罫 食 甫 & 一 ~ . 需 @ 沼 急 禽 姦 ゆ 言 , ・ '

P 0
二
0
血
d '
容 、
>
一 舟 岑 ゛

畷 隠 鵡@ 剛 煮

( 入 , J 司 、 ~ 容 伊 徐 嵩 Y 二

S 一 弓 . 安 一 誘 四 ゛ ξ 一 . 碧 怠

~ 高 黒 零 冬 ミ 黍 ( 亨 こ 孚

胃 都 劃 で 一 二 ~ 、 、 片 ゛

9 0

.

一 武 "

凱 駐

又 S

ー ' ー . ー ー ー 」 1 ↓ , ー ー ' , , ー ー ー 」 , ' . ー ー ー ー ー : ー . ' ι 1

. ー ー ' ' ー ' , ー . ' ' t 1 ー ー ' , , , , ー ー ー ↓ , ー , .

局 令 可 叉 ゛ 子 " ' 〒 翫 三 . 却 ミ ~ , 、 博 0 御 補 で 部 { ; 三 >

ミ ミ 、 ず 謙 丈 券 . 黙

皀 百 尾 . 運 イ ー

す 一 ' 〒 ξ 一 兇 ニ ヌ γ 四 g 咲 翻

岑 マ ゛ ゼ ゞ

く
)

N 二 ⇔ N高 尋 一 二 { N 、 、 ミ ニ 、 ゛

』 弐 ＼

」 ー . ー "

ー ー ー . ー ー . ' ー ー ' , , ー ー ' ' ' ー :  t . ' 」 ゛ ー , ' , ー ー ー

」 . ー , ' ; ー ' ' ; ー ー ; ー ; 」 : , :

~ 9

, , , ー ー , ー , ' ' 」 , ; , . ー ー ー ー 」 , , ,

, ' ' , ' ; ' ' , ー ; . ' : , : . ' , ' , ,

C ( M
八
"
「 シ
,  0
一 ↓ 四 八 一
:
、
d

ー : ' , { ー , ー , ー 」 ι 1 ' ー 」 . 亀 ' ; : ' 」

、 0

, ー ー ; ゛ ー ー ー , , . ー ー ' , ; , ー ー , , '  1  Ξ

竹

P * ,
い

四 > . ~

0

0

」 . ー ー , ' , ー ー , 」 」 ー . ー 」 : , :  t ' ー ー ' . ' : ; ー ' ー ,

9 "

ー ー ー ; ' ー ー ' { : ι  1  ー : : . ー , ー . ー 」 」 , 匡

, 」 . ー ' . ー ー ー ー ー ' ー ; , ー ー ー , ' ー ' { ー ー ー ' . ー 」 ー ー ー ' ' : ー

醍 了
1  ↓ 1 , 匡 1 ↓ 1 ー ー ー ' , ー , ー ' . ' . ー ー ー ー ' . ー . ー ' ' : . ι .

^
.

乎
゛

t究
' 才
1

力

r

づ
9
が
'
》

6
、 C、

r゛

価
冷

d゛
・1

1)
J

al」
1・
,

J r
U 勢 、
rl ブ T
H
.ー
ー

一
^
1'

0

9 「
7
^ '.
'
^ サ

゛
ー
ー
、

ゞ
1

克
, 一ノ
i'
、

r
' r゛

食

^

^

^ ぜ訣
一

一
^

了
尽
'
乱

i
^

〆
^

一
^

0

で
オ
早
牢
1
.

>お
→

、
U

9人
,

i
^

゛
^

g
>
「
で
^

r
＼

C
'

9 0}
ヨ
・

9

S辻
,

^

ノ
ー
ー
、
、

'一

^ r
Q

r
T
'

゛
3
0

(工 く'
゛
^

>、 9 け
】

'
. .
.
'

兇
、
「
"」
^ →
魂

/3
 、

'
-
N

↓
ー
、
、 C

r
~
.

イ
'、

r
＼
1

U <フ
,
>
U

ー
、
、
i
"

,ー
'、

習

応
N

三
塁
つ

(ワ

r
r
^

ー
..
、
'

ー
.
^

^

1J

L
)

C、

1゛

砂

^

ι ,

「
"'
門
コ

゛
一 i
'

→
$や
1匁
う

:ツ
")

ρ
゛

~

辺
フ

、

一
^

、

r
x
"

、
,

'
,

一
』
'「
メ
山

3ヲ /→ づ ゛
0
6〕 C・ N 今

r"
 1

^

r
、

g、 0
う

や

'
^

^

,入
、

Cゞ
'、

『
"
1
S
'
^ V

→
卸

"
"
Cθ
.つ

C
M

.

9
'

、
,

f一
』
、
、

1
」

,ー
,

卜
, ,

N y
^

i
',

n、
1

バ
メ

1'

r司 掴 令
、

.』
、
、 11

→
9

潮
の
ー
ー
^

>之

一
込
、
、

゛
ヲ

風
箱

ヲ
A・
、
P 「
コ

卑

→
閲
゛
^

い d、

一
1

.
^

③

/1 〆
一

n
,

"一

、
"1

"
^

,

.
一
』
^

部
,

、
,

r
x
'

11
:)
・
・
^キ
,

マ
・
ど
,
^
^

ー
>、

>'
戸
く
W

'→
「
,'
・

C
^

工
7
ノ
^

9
1

C
1

コ
、
÷
,
"

く
X、

^
^
ー
'ず
゛

《
工
き

Rミ
ニ
¥
予

H
U

9
0

「
ヘ

^

.'

Φ .,
『
,

ノ
ー
司

.く
之
)コ
)

Z゛
",
0 一
^

Q、

「
^
゛
闘

^
ー
、
"
、

>'
,,
 N
員
・

ゞ
邑
粕
叫
・
七
癖

ー
^
^
ノ

「
碍
ヨ
趣

闇
,ヲ
闇
,J 1J
一
^ W

、
,

.
.

A、
q予
'
^
^
^

A 、
T

ー
、
.

1

^ '
7寺 $

9-
,
^

一
一

@

^

゛
.

ぐ
「

、
、
丁
,

゛
Dワ
斗
ヌ ゛
゛

、b
 そ
丁、
署
,
.
0
1

^
^
^

ゞ
゜
コ
越
←
器

、 ノ
气

/ー
ー
ー
ー
＼

、

^

゛

」
司

γ

.・< tF ι＼g 4/_＼チノ'2 え( 1.) 1、;ι.'謬五'弓、五、、X、"×47、
1吾ゞ1γyオy..,・0、1 騨゜1 つ羊..、つ壁)、.
、、、'三'1;ヌ至 1 >ス' r,.)'ヲjl、、ヲ亙'一聖、勺ζ子、f、、 ^.ー^^^^^^.^^.^^^^.^^^^^^^ー^^^ー^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

弓¥,、岼辱.゜¥つ¥.?キ径i.孚誕ヲ1'{ 1、i y ιΞ

G 、以マーy' 1/ノ,'4 '¥今.'イいψ入ハ、、、 1 1
甲、ユ、ψ・つ、六 C.盲人9ξで又・4 応子 1事 y .喜1 三
<乎イ呈* 1>口っ.、・'倒゜y <下'h＼4人孕?で旦 .^

"1?叉'yt_直イ_y .メ1 怯4 ゜y?ユ璽冒t -)@¥
・"ユ'χ力@書1.、殴,少..ユ旦Σ R 、3 χ 0皇、゜y
<g 澎み y 4と y'>.@沙 l yくし・χ風.弓 tち
゜字.つ'エ゛動.>欝覗リ.割叡ヲ.怯祥..ヲ1メ..遜過

【Ⅱ劉冊膿薪り

コ

男.部メ

.

冊ーキⅢ*工豊つ冊秦R1盈?メヨメ

S4yⅦ、,Gヂレくd l
eg ③,

J こ〒イLNで態瓦亙,a u、化ル晦包4佛Sメ
,す⑫@ad@吉.耐膨1
e哩My{勺イ
メ1-'G 四4.,

つ。ル1'¥紗詔吋＼q号(異え

n 團1・wly
Ⅵ諏乞

"'tιム、.剣》蕪井 y一

>解ル<又b

44 で2:ηヒイタ

ノ"

屶d

S ι1

乞イ

W

dd今

i-'

',乞'・i噂<φ少 7 Xイく〆

ス?1@々n偽リW風色4肇i・- CI

翻W祐照巨@酪

IYI ・:61与ンー/、んギナ"' 子y匠,6劣ジ6
侠鞭膨身澎Υ一k{、紗、,>

(秦91

ル

晶¥剤掘

ノ.

ι
τ
1

,

1
(
。
1
咳
,
t

S

,

、

.
^
、

C叉
'

'
q゛
1、 副

」
'

ベ
'>
、
・

、
1ヘ
、
'、

、
A

'
、
、

ノ

.

、
、
、
ノ

、

【 濡 = 別 一 爾 巳 、 ス m ス 化 幅 R q 長 . 副 ( . 訓 H N さ + L 1 別

劃 1  戸 >ミ , 迂 、 メ 代 遍 X  < 旦 鄭 >

} ゞ . 武 議 舳 心> , 禽 一 、 、 ~  f メ 三 ; ご 言 π 子 ゛ 漁 険 弐 単

> ・ 、  0  ブ , 又 田 ' ＼ 一 ゛ 烏

谷 暫 ハ ミ や J  醜 > 暴 N ; ご . ワ 、 湘 ゞ 《 ゞ W ゛ ↓ ' 隙 ヌ ー y  導 二 ゞ ニ 一

0 丈 S ゛ い , い > . 女 遥 、 > 、 、 S  ミ 編 》 、 W 弔 、 淨 食 系 二 袖 羽 > 訣 京

器 才 二 一 バ ミ ミ 澤 爲

テ 雪 ぐ ゛ 輪 《 過 y ハ 禽 漣 券 侵 ゛ 《 勝 ξ 苓 ぜ 謎 、

や 箔 太 ↓ 八 4 ・ . 訣 ミ δ 門 く 魚 ヤ ↓ 州 当 " 、 ＼ 滞 ゞ 趣 ミ 瑜 子 ゛ 降 X 峡 二 、 陽 山

P

0 ぶ 鄭 ご 賀 一 冒 遥 一 ξ 港 ゞ ミ ー ミ 、 、0 藷 司 今 当 , 冨 袷 盲 部 下 ミ 〒 暁 今 ・ ( 避 晋 二 都 ε ↓ ミ . ~ 一 、 パ J ＼ 叫 ~

、 郁 ミ ゞ ミ メ . 二 魯 、 ミ ミ . 三 ぶ , ゛ 二 今 遮

0 箇 一 ( 逕 1 ) ↓ ミ ＼ ↓ 姦 一 . 県 ゛ ↓ い ミ ' , > 愚 1

爵 一 谷 1 ゛ ミ ξ ミ 武 、 禽 尋 ; 雫 弐 1  :

0 謡 竃 櫓 ヨ 瓢 亜 麿 ミ 魯 ゞ が N ゞ ミ N 弍 < ゞ ' . 1  晋 が

シ 「 ゛ パ { ゞ  A バ 」 N ' , ペ , . 水 : .

凱 轍

至 ゞ ミ ミ 、 ミ < 1 ξ ' N 1 途 ミ 録 ゛ 阿 1 ・ 告

, . ' , ,
ー
, , C
輪
~
奇
1
き
,
ゞ 、 斜 、
'
、
W
一 ↓
. >
ミ 、
 W
三 ー ミ

' 会 ⑱ 瓢 ご < 、 イ . 才 ミ 燥 言 、 ミ ↓ 甑 角 :  N 、 X ・ ・ 姦

.
↓ 入 ミ ゛ 翻 謬 き
<
二 藍 丈 郡 忘 急
J ,
》 ・
.
一 鷺 二
r
今
: ; ,
ー
( 3 ) ;
ミ
.
一 、 ↑
N '

愚 黒 榔 ' 書 恵 河 隷 忘 ゞ ヲ ミ ~ * ミ 愚 ミ ミ 、 ミ 、 為 、

ミ ー ミ 亭 , ゞ 四 π 1 ず , ・ 辻 > 弐 } 太 ミ ヘ 八  6 1 1 9ー 」 , , ー ー . ー ー ι , . 弔 ; . 昼  1  : :

ゞ { 谷 一 憙 姦 《 > 疉 苓 縛 ~ d  n < 弓 馳 ・ ペ > 司 N が 穐 ゛ サ 〆 画 鵬 ' ? ゛ 門 : 〆 ベ ゛ 澄 ゛

す ( 1 ' { ゛ 、 辻 郵 ミ 一 之 . メ 論 愈 圃  J  碍 ・ ご ゞ B J ヌ . @ ↓ 壽 恐 く きー ー ー ー ー ー , ー ー . ー : ー ー . ー ' ; . ー , . ー , ; ゛ ー ー .; ゛ ー ー ー ー ー ー . ー , . ' . ー ー . ' ' , ; : , ー .

叉 暴 ゞ ミ > ミ ミ 蒐 ・ 貌 ン 隣 や 魯 ' 緊 , , 鯨 熟 ラ, ι  1  ー ー . ー ー ー 」 ー ; ー ー 」 : ; ; ー 」 ι

, . 都 築 罵 , 一 ' 会 司 ゛ 怠 輪 , ヌ 鵬 武 ミ P 、 部 、 ミ . と ・ 尽

ミ 一 今 ゞ 二 途 ミ ゛ . 厘 当 睡 、 ・ ゞ ミ ミ , ・ 享 轡 . ? ;

武 燕 A 焚 ＼ 津 ト ＼ ・ 0

ヌ

【班別研修豆.】

研修内容

バイ勿}yヌ才凌驗豹房'狸術

岼勿存灸夜j{'%すリ y・ス々.ター

ヲ1昇禅国Σ.遵拶 K間北デ"つ,ク人

々'能 1'生"i.ず、え偽ヅ女入 3/
だ4.ψ唆ゞ曳庫一元馨4,._ヲ/P ,此

メ

k,諸
ノーー
ノ

オ1.剛府刷共司t、県顯

閲'04一

KEKと理化学研(高エネルギー研

く

. 化学)

感想
狸北宇'開究所・ルケレじて'、、イa 田か見1.弌Σがあう

_'K_.サど__丈'_ごt__11イ1ヨ'_1_111【、t_1_か_1__t住会S 劣??_1えtx・,,て"{フ(,
1五目、姓が罫そ!S美'1・ヌうス上_tξシ県佳吾 qf迂耘抽駈、
、、女顎加の' j父衣乃ビ'、'段ヘ曼象〒"1.才げメヘ.,フヘ'j4、、イ'X、1、、'、
{ネ"か'フ、、マ羌ガ' t {みく、子1'・鬼.j戻 k なy 才ι1<

(<とくぐン1t('j,究ιヤブ 1t 干ユー 1工の'よう・1(元 J女凌、i゛
__セホそ"ψ遅..'を1_sj_丹じ戻歌'ンjl'1観、1'る、逢,,ツ
__Q.ゞ._a永文_n1ξ_.______・_,_1_1i_量先_怖__,_イヤ子M_モ亘i
C、が下き、"1八(1 外馬リ i 篤し."、.1* C 4.先"
11丕が・呪j qN'jラカ.気夕'けj1三三11三1三三

4

うス} bシブ

才輩訊尻M敬'ゐ

蚤βユ字
f

j
形而
待
々
M
゛

k

モ

1

ン

ユ

.

ぢ
Z
(

y
6
ク
ォ
ー
)

メ
発

k＼,子
1
7

,
子

【班別研修Ⅱ】

研修内容

KEKと理化学研(高エネルギー.研

・式入づ')jら隆じ次紗?
弔.、.

則繊鍾嶢側す
气1牝ビ螺謬

,子愚 1゛り"ξりキの〔づl i

武シ 1・詠郡・)希iL

、ネつめ又命η0シヲ寺莟.hl一叫打"
悲み瀕兆ぢ、゛郵'心'
乃織庁詞月包
βS中"ずt
Ipj や卿分をtj や卿分で

.

理化坐研)

感想矛丁'、'石打発ちの'お々ガ"e月ろで、)恐δく.て'晒々兒'ミ1_1女入

十浦ち認ラ予・大三色念聞主サ劫三"、__1W》靭究兇n人プ朽は・
1ぐ._血告S_ル_'t_1'ち六"C いライ鳥_且tす吉、て「た'C 佃冗さで・・gち
1上才モi_朗・る式〒1、W松分ぢ三知月之に方ガ、かと契jゞ'{・、.
_々π男_Y_1・_Σ'、ろ内曜念_、ヌ、,9及_す_瓢.六 tみ4,1 ゴ'くた、,弓医鳥の_
中三衷9且左_聞"ス、や秀ガすiく n・ P 残11_空L左_,_.、______1____

》Z

・ 5 、